
 
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

 

ВІСІМНАДЦЯТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ №2072-18-VIII 

 

м. Ірпінь                                                                      «24» лютого 2022 р. 

 

 

Про створення оперативного штабу 

при Ірпінській міській раді 
 

 

У зв’язку з введенням воєнного стану з координації діяльності 

комунальних служб та координації з військовими та правоохоронними 

органами, з метою забезпечення безперебійної життєдіяльності Ірпінської МТГ 

з захисту цивільного населення, об’єктів інфраструктури та органів влади на 

місцях, згідно  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Регламенту Ірпінської міської ради VIІI скликання, Ірпінська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Створити «Оперативний штаб з координації діяльності комунальних 

служб та координації з військовими та правоохоронними органами з метою 

забезпечення безперебійної життєдіяльності Ірпінської МТГ з захисту 

цивільного населення, об’єктів інфраструктури та органів влади на місцях». 

 

2. Затвердити персональний склад «Оперативного штабу з координації 

діяльності комунальних служб та координації з військовими та 

правоохоронними органами, з метою забезпечення безперебійної 

життєдіяльності Ірпінської МТГ з захисту цивільного населення, об’єктів 

інфраструктури та органів влади на місцях» згідно додатку. 

 

3. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Міський голова                                                                Олександр Маркушин 

 



 

 
Додаток  

до рішення Ірпінської міської ради  

від 24 лютого 2022 року №2072-18-VIII 

 

Персональний склад «Оперативного штабу з координації діяльності 

комунальних служб та координації з військовими та правоохоронними 

органами, з метою забезпечення безперебійної життєдіяльності Ірпінської 

МТГ з захисту цивільного населення, об’єктів інфраструктури та органів 

влади на місцях» Ірпінської міської ради 

1 Голова комісії – міський голова  

Маркушин Олександр Григорович 

2 Заступник голови комісії –   перший заступник міського голови  

Кравчук Андрій Володимирович  

3 Заступник голови комісії –   заступник міського голови  

Устич Юлія Петрівна 

4 Заступник голови комісії –   заступник міського голови 

Михальченко  Лідія Яківна 

5 
Відповідальний секретар комісії –  директор КПП «Теплоенергопостач» 

Костюк Олександр Олександрович 

 Члени комісії: 

   6 
Начальник Ірпінського МВ ГУ ДСНС України у  Київській  області 

Буренко Юрій Іванович 

7 
Начальник КП «Ірпіньводоканал»  

Загодіренко Артур Олегович 

8 
Начальник Ірпінського МВ ГУ Держпродспоживслужби  у  

Київській області 

Савчук Галина Євгенівна 

9 
Начальник Ірпінської дільниці Києво-Святошинської ФЕГГ ПАТ «Київоблгаз» 

Кишкар Юрій  Олексійович 

10 
Начальник КП УЖКГ «Ірпінь»  

Скрипник Сергій Федорович 

11 
Директор  КНП «Ірпінська  центральна міська лікарня» 

Довгопол Антон Михайлович 

12 
Начальник управління освіти і науки  

Білорус Олег Анатолійович 

13 
Начальник відділу містобудування та архітектури 

Сапон  Михайло Михайлович 

14 
Начальник Ірпінського відділу поліції ГУ НП у Київській області  

Малоголовий Олександр Володимирович 

15 
Начальник КП «Муніципальна варта»  

Ковальчук Микола Михайлович 

16 
Начальник управління інфраструктурного розвитку, інвестицій та житлово-

комунального  господарства  

Канюра Сергій  Олександрович 

17 
Головний спеціаліст   відділу з питань  надзвичайних ситуацій, оборонної та 

мобілізаційної роботи  

Чаплюк Юлія Григорівна 

18 

Головний лікар КНП «Ірпінський центр первинно медико-санітарної 

допомоги»  

Левківський  Андрій Євгенійович 

 



 

 

 

 

 

Міський голова                                                                Олександр Маркушин 

 

19 
Начальник КП  «Управління благоустрою міста» 

Прибилова Юлія Анатоліївна 

20 
Ірпінсько-Бучанський об'єднаний міський військовий комісар 

Чумак Олексій Сергійович 

21 
Комнадир батальйону Територіальної оборони Бучанського району 

Пушкарьов Костянтин Вікторович 

22 
Голова Громадської ради учасників АТО 

Опанасенко Антон Сергійович 

23 
Ветеран Збройних сил України 

Федченко Володимир Петрович 

24 
Староста Михайлівсько-Рубежівського старостинського округу Ірпінської 

міської ради 

Пасюк Катерина Андріївна 

25 
Староста Козинцівського старостинського округу Ірпінської міської ради 

Вигінний Володимир Миколайович 

26 
Член виконавчого комітету 

Куценко Ігор Дмитрович 

27 
Депутат Ірпінської міської ради  

Головенко Антон Анатолійович 

https://opendatabot.ua/p/1OZE147

